
UCHWAŁA NR XXXV/283/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378, zm. z 2021r. poz. 1038) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 58 412,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 54 512,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 3 900,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 58 412,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 1 438,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 56 974,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 14 388,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami Nr 4 i Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 535EA8C6-2B13-432F-96E6-E245A0C1C1AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/283/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 017 381,00 0,00 48 327,00 15 065 708,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 226 972,00 0,00 48 327,00 275 299,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 84 000,00 0,00 48 327,00 132 327,00 

851   Ochrona zdrowia 234 400,32 0,00 6 185,00 240 585,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 7 400,32 0,00 6 185,00 13 585,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 6 185,00 11 185,00 
bieżące 53 954 703,81 0,00 54 512,00 54 009 215,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

488 735,00 0,00 0,00 488 735,00 

 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 265 099,00 0,00 3 900,00 1 268 999,00 

Id: 535EA8C6-2B13-432F-96E6-E245A0C1C1AA. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 260 999,00 0,00 0,00 1 260 999,00 

 90095  Pozostała działalność 53 902,00 0,00 3 900,00 57 802,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

53 902,00 0,00 0,00 53 902,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 
majątkowe 2 322 025,00 0,00 3 900,00 2 325 925,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 835 425,00 0,00 0,00 1 835 425,00 

 
Ogółem: 56 276 728,81 0,00 58 412,00 56 335 140,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 324 160,00 0,00 0,00 2 324 160,00 

Id: 535EA8C6-2B13-432F-96E6-E245A0C1C1AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/283/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 099 914,00 574 420,00 574 420,00 0,00 574 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 494,00 2 525 494,00 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 022 414,00 549 920,00 549 920,00 0,00 549 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 494,00 2 472 494,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 779 024,00 499 898,00 499 898,00 0,00 499 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 126,00 2 279 126,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 729 524,00 475 398,00 475 398,00 0,00 475 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 126,00 2 254 126,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 998,00 483 998,00 483 998,00 0,00 483 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 459 498,00 459 498,00 459 498,00 0,00 459 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 279 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 126,00 2 279 126,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2 254 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 126,00 2 254 126,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 159 522,00 64 522,00 64 522,00 0,00 64 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 131 522,00 64 522,00 64 522,00 0,00 64 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 916 429,00 4 794 289,00 4 486 320,00 3 575 345,00 910 975,00 7 200,00 209 281,00 91 488,00 0,00 0,00 122 140,00 122 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 816 429,00 4 794 289,00 4 486 320,00 3 575 345,00 910 975,00 7 200,00 209 281,00 91 488,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 241 410,00 4 119 270,00 4 109 270,00 3 380 256,00 729 014,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 122 140,00 122 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 141 410,00 4 119 270,00 4 109 270,00 3 380 256,00 729 014,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 679 995,00 633 495,00 598 488,00 328 899,00 269 589,00 0,00 35 007,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 681 995,00 635 495,00 598 488,00 328 899,00 269 589,00 2 000,00 35 007,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75478  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 659,00 80 659,00 80 659,00 0,00 80 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 388,00 14 388,00 14 388,00 0,00 14 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 95 047,00 95 047,00 95 047,00 0,00 95 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i przed zmianą 80 659,00 80 659,00 80 659,00 0,00 80 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 535EA8C6-2B13-432F-96E6-E245A0C1C1AA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 388,00 14 388,00 14 388,00 0,00 14 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

celowe 

po zmianach 95 047,00 95 047,00 95 047,00 0,00 95 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 659,00 80 659,00 80 659,00 0,00 80 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 388,00 14 388,00 14 388,00 0,00 14 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 95 047,00 95 047,00 95 047,00 0,00 95 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 770,32 195 770,32 178 270,32 128 314,32 49 956,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 295 770,32 195 770,32 178 270,32 128 314,32 49 956,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 370,00 170 370,00 170 370,00 128 100,00 42 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 270 370,00 170 370,00 170 370,00 128 100,00 42 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 851 357,00 3 811 954,00 3 798 595,00 20 085,00 3 778 510,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 403,00 2 039 403,00 1 781 221,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 550,00 -9 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 074,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 524,00 119 524,00 119 524,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 970 881,00 3 821 504,00 3 808 145,00 20 085,00 3 788 060,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 377,00 2 149 377,00 1 900 745,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 551,00 105 924,00 105 924,00 0,00 105 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 627,00 172 627,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 550,00 -9 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 074,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 524,00 119 524,00 119 524,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 398 075,00 115 474,00 115 474,00 0,00 115 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 601,00 282 601,00 119 524,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 274,00 37 274,00 37 274,00 0,00 37 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 46 824,00 46 824,00 46 824,00 0,00 46 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 806,00 151 806,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 550,00 -9 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 142 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 256,00 142 256,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 053,00 76 053,00 76 053,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 76 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 053,00 76 053,00 76 053,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 471,00 43 471,00 43 471,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 43 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 471,00 43 471,00 43 471,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 148 342,81 52 122 128,81 31 616 496,22 19 934 214,50 11 682 281,72 4 449 367,18 15 340 357,41 463 070,00 0,00 252 838,00 8 026 214,00 8 026 214,00 3 005 416,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 050,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 550,00 -162 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 462,00 25 938,00 23 938,00 0,00 23 938,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 524,00 219 524,00 119 524,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 206 754,81 52 123 566,81 31 615 934,22 19 934 214,50 11 681 719,72 4 451 367,18 15 340 357,41 463 070,00 0,00 252 838,00 8 083 188,00 8 083 188,00 3 124 940,00 0,00 0,00 

Id: 535EA8C6-2B13-432F-96E6-E245A0C1C1AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/283/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 525 494,00 -53 000,00 2 472 494,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 279 126,00 -25 000,00 2 254 126,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 279 126,00 -25 000,00 2 254 126,00 

   Przebudowa/modernizacja ul. Słonecznej dz. nr: 879/2, 879/5 i ul. Bartosza dz. nr 585 w 
Paczkowie 65 000,00 -25 000,00 40 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 95 000,00 -28 000,00 67 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -28 000,00 67 000,00 
   Przebudowa drogi w Kamienicy położonej w Kamienicy na części działki nr 1536 15 000,00 -15 000,00 0,00 
   Przebudowa/modernizacja ul. Chrobrego dz. nr: 1007, 1269/19 80 000,00 -13 000,00 67 000,00 

750   Administracja publiczna 122 140,00 -100 000,00 22 140,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 140,00 -100 000,00 22 140,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 
   Zakup samochodu osobowego 100 000,00 -100 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 100 000,00 100 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 100 000,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Zakup samochodu osobowego 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 039 403,00 109 974,00 2 149 377,00 
 90095  Pozostała działalność 172 627,00 109 974,00 282 601,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 806,00 -9 550,00 142 256,00 
   Fundusz Sołecki Kozielno 9 550,00 -9 550,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 053,00 76 053,00 
   PROW "Planty miejskie w Paczkowie przestrzenią do wspólnych spotkań" 0,00 76 053,00 76 053,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 471,00 43 471,00 
   PROW "Planty miejskie w Paczkowie przestrzenią do wspólnych spotkań" 0,00 43 471,00 43 471,00 

       
Razem: 8 026 214,00 56 974,00 8 083 188,00 

Id: 535EA8C6-2B13-432F-96E6-E245A0C1C1AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/283/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 017 381,00 48 327,00 15 065 708,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 226 972,00 48 327,00 275 299,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 84 000,00 48 327,00 132 327,00 

851   Ochrona zdrowia 234 400,32 6 185,00 240 585,32 
 85195  Pozostała działalność 7 400,32 6 185,00 13 585,32 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 6 185,00 11 185,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 078 485,00 3 900,00 4 082 385,00 
 90095  Pozostała działalność 68 902,00 3 900,00 72 802,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 900,00 3 900,00 

       
Razem: 55 392 416,81 58 412,00 55 450 828,81 

Id: 535EA8C6-2B13-432F-96E6-E245A0C1C1AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/283/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 099 914,00 -77 500,00 3 022 414,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 779 024,00 -49 500,00 2 729 524,00 
  4270 Zakup usług remontowych 483 998,00 -24 500,00 459 498,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 279 126,00 -25 000,00 2 254 126,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 159 522,00 -28 000,00 131 522,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -28 000,00 67 000,00 

750   Administracja publiczna 4 916 429,00 -100 000,00 4 816 429,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 241 410,00 -100 000,00 4 141 410,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 995,00 2 000,00 681 995,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 80 659,00 14 388,00 95 047,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 659,00 14 388,00 95 047,00 
  4810 Rezerwy 80 659,00 14 388,00 95 047,00 

851   Ochrona zdrowia 195 370,00 100 000,00 295 370,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 370,00 100 000,00 270 370,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 851 357,00 119 524,00 5 970 881,00 
 90095  Pozostała działalność 278 551,00 119 524,00 398 075,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 274,00 9 550,00 46 824,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 806,00 -9 550,00 142 256,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 053,00 76 053,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 471,00 43 471,00 

       
Razem: 25 309 061,27 58 412,00 25 367 473,27 

Id: 535EA8C6-2B13-432F-96E6-E245A0C1C1AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

